闽农高职党工〔2018〕31号
转发中共福建省委教育工委办公室关于组织高校师生收看“学习‘新思想’ 福建百万师生
同上一堂课特别节目”的通知

各党总支、直属党支部：
现将《中共福建省委教育工委办公室关于组织高校师生收看“学习‘新思想’ 福建百万师生同上一堂课特别节目”的通知》转发给你们，请组织师生集中收看，确保本校师生学习教育全覆盖。于9月6日前将学习情况报送到党工部，邮箱：fjnydgb@163.com。

党委工作部
                                     2018年8月31日

中共福建农业职业技术学院委员会工作部      2018年8月31日印发